Preventivo: 11.07.17

Spett.le Comune di Fiuminata

C. Att.ne Ufficio tecnico

Oggetto:  Formazione fioriere
Codice Articolo  Quantita' Descrizione

19 Evonimus
25 Buxus

9 Terriccio 70 It.

55 Begonia semperflorens

108

Data inizio lavori - consegna:
Garanzia di attecchimento:

Condizioni di pagamento:

Firma accettazione:
www. gardendue.it e-mail: info @ gardendue.it
Tel. + 39 0737 881118 - Fax + 39 0737 880014

euro Totali

3,80 72,20
4,80 120,00
0,00

9,70 87,30
0,00

0,50 27,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

€ 307,00

+ lva

COMUNE DI FIUMINATA

Provincia di Macerata
Arrivo
Prot.n. 0003597 del 12-07-2017
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